АО «Жилстройсбербанк Казахстана»
[bookmark: _GoBack]
	Вкладчик _____________________________
	[Представитель ___________________________

	Документ, уд.личность №_______________
	Документ, уд.личность №__________________

	Выдан «____» __________________________
	Выдан «____» ____________________________

	Кем выдан ____________________________
	Кем выдан _______________________________

	ИИН__________________________________
	ИИН_____________________________________

	Адрес: ________________________________
	Адрес: ___________________________________
[Доверенность № ________________________]]

ЗАЯВЛЕНИЕ
на деление вклада ЖСС
Прошу Вас разделить договор о жилищных строительных сбережениях № _______________от __________ сберегательный счет № _____________________на следующих условиях:

1) договор о жилищных строительных сбережениях с договорной суммой _______________________________(цифрами и прописью)

2) договор о жилищных строительных сбережениях с договорной суммой ___________________________ (цифрами и прописью)

(указывается в случае оформления жилищного займа) [Настоящим даю согласие на аннулирование операций по делению, в случае не предоставления мной «___» _______ _______г. (текущая дата) кредитной заявки на получение жилищного займа по договору, образовавшемуся в результате деления договора о жилищных строительных сбережениях № ________ от __________г.]

(указывается в случае расторжения одного из договоров) [Настоящим даю согласие на аннулирование операций по делению, в случае не расторжения мной «___» _______ _______г. (текущая дата) договора, образовавшегося в результате деления договора о жилищных строительных сбережениях № ________ от __________г.]

«_____»____________20___г.	  Подпись вкладчика/представителя ________________________
                                                                    (возможно подписание собственноручной подписью либо ОТП-кодом)

Исполнитель: ФИО